
Oggetto: Convegno Leggere: Forte! 29 settembre 2022 alle 15.00, diretta LIVE.
Trasmissione programma
Data ricezione email: 28/09/2022 12:28
Mittenti: Direzione Regionale Toscana - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole della Toscana <scuole-toscana@istruzione.it>
Indirizzi nel campo email 'CC': Pellecchia Ernesto <ernesto.pellecchia@istruzione.it>,
<sara.mele@regione.toscana.it>, <jessica.magrini@regione.toscana.it>,
<sandra.traquandi@regione.toscana.it>, <federico.batini@unipg.it>,
<evangelista.martina@gmail.com>, <giuliatotiunipg@gmail.com>, <l.camizzi@indire.it>,
<c.chellini@indire.it>, <r.morani@indire.it>, <r.borgi@indire.it>,
<nicola.genga@beniculturali.it>, <roberta.bergamini@posta.istruzione.it>,
<enrico.baccetti@posta.istruzione.it>, <ilaria.bonanno@posta.istruzione.it>,
<miriam.valentino@posta.istruzione.it>, <monica.mariti@posta.istruzione.it>,
<paola.barontini2@posta.istruzione.it>, <sabrina.pecchia@posta.istruzione.it>,
<tiziana.nocentini@posta.istruzione.it>, Autonomia Pisa Progetti area 2
<autonomia.pisa.area2@istruzione.it>, <elena.tenti1@posta.istruzione.it>, Ilaria Baroni
<ilaria.baroni@istruzione.it>, BONISTALLI ROSSELLA
<rossella.bonistalli@posta.istruzione.it>, Lorenza Lorenzini <lorenza.lorenzini@istruzione.it>,
Renata Mentasti <renata.mentasti@istruzione.it>, Salvini Luca <luca.salvini1@istruzione.it>,
Andrea Simonetti <andrea.simonetti@istruzione.it>, Tizzanini Giacomo
<giacomo.tizzanini@istruzione.it>, USP di Arezzo <usp.ar@istruzione.it>, USP di Firenze
<usp.fi@istruzione.it>, USP di Grosseto <usp.gr@istruzione.it>, USP di Livorno
<usp.li@istruzione.it>, USP di Lucca <usp.lu@istruzione.it>, USP di Massa-Carrara
<usp.ms@istruzione.it>, USP di Pisa <usp.pi@istruzione.it>, USP di Pistoia
<usp.pt@istruzione.it>, USP di Prato <usp.po@istruzione.it>, USP di Siena
<usp.si@istruzione.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>
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